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MUNICIPIO DE NOGALES
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subelercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Preslacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas piiblicas
Promocidn y fomento
Regulacion y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federallzado {Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

1,358,149,655.13

844,793,804,87
809,988,491.40

34,805,313.47

513,355,750.26
513,355,750.26)

42,662,421.39

42,616,881.39
42,603,881.39

13,000.00

45,640.00
45,540.00

1,400,811,976.52

887,410,686.26
852,692,372.79,

34,818,313.47

513,401,290.26
513,401,290.26

261,769,306.70

160,052,262.03
152,975,858.14

7,076,403.89

101,717,044.67
101,717,044.67

234,773,980.59

142,333,773.91
135,896,136.28

6,437,637.63

92,440,206.68
92,440,206.68

1,139,042,669.82

727,356,424,23
699,616,514.65

27,741,909.58

411,684,245,59
411,684,245,59

Total del Gasto

1,358,149,665,13

42,662,421,39

1,400,811,976.52

261,769,306.70

234,773,980.59

1,139,042,669.82
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